ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ,

 МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ В РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)»

ФБУ «ЯКУТСКИЙ ЦСМ»

г. Якутск

16 октября 2023 г.                                                                                             № 07-01-03-ОД/46

ПРИКАЗ

 «О праве подписи первичных учетных документов в части поступления

нефинансовых активов (основных средств, материальных ценностей на нужды учреждения),

актов об оказании услуг сторонними организациями»

 В соответствии с пп. 6, 7 статьи 9 Федерального Закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ

«Закона о бухгалтерском учете» и п. 8 Инструкции № 157 н от 01.12.2010 г. «Об

утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной

власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Уполномочить подписывать первичные учетные документы в части поступления

нефинансовых активов (основных средств, материальных ценностей на нужды учреждения),

актов об оказании услуг сторонними организациями, следующих сотрудников (согласно

приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6):

 Филиппову Е.Э. - инженера по метрологии;

 Жебрикова А.В. - начальника сектора программного обеспечения;

 Белолюбский А.М. – агента по снабжению;

 Батухтину И.А. - начальника лаборатории метрологии ТТ и ФХИ;

 Дощенко И.В. - начальника сектора технического обслуживания медтехники и СИ;

 Дмитриева А.П. - начальника лаборатории метрологии механических измерений;

 Морозова А.В. - начальника лаборатории метрологии ЭРТИ;

 Гладких А.А. - начальника отдела ОДР;

 Аргунову Л.Г. - специалиста по стандартизации;

 Идрисова Р.Р. - начальника Алданского районного отделения;

 Шипилова С.В. - начальника Ленского районного отделения;

 Тумурова А.Б. - начальника Мирнинского районного отделения;

 Бороденко А.А. - начальника Нерюнгринского районного отделения.

Директор                                           Д.Д. Ноговицын

Ознакомлены:

Филиппова Е.Э. Бороденко А.А.

Аргунова Л.Г. Идрисов Р.Р.

Жебриков А.В. Шипилов С.В.

Белолюбский А.М. Тумуров А.Б.

Батухтина И.А.

Дощенко И.В.

Дмитриев А.П.

Морозов А.В.

Гладких А.А.